



Losiná 212, 332 04 Nezvěstice
Korespondenční adresa:
Průmyslová 4, 301 00 Plzeň
areál Škoda Plzeň
tel/fax + 420 378 117004
e-mail: deltaflor@deltaflor.cz

Obec SKAŠOV
Bc. Luboš Tříška
Skašov 55
336 01 Blovice
tel: +420 731 708 289
e-mail: skasov@obecni-urad.net

CENOVÁ NABÍDKA NA AKCI: **„Oprava víceúčelové vodní nádrže - Skašov“**

Nabídka č.: 281/2022

datum: 29. 11. 2022

Nabídku zpracoval: Vyleta Marcel, tel.: +420 739 088 459

Vážený pane Tříško,
předkládáme Vám naši cenovou nabídku, kterou jsme zpracovali na základě provedené prohlídky za Vaší účasti dne 25. 11. 2022. Jedná se o víceúčelovou vodní nádrž v obci Skašově. V současné době konkrétní betonové konstrukce jsou degradované a v nevyhovujícím stavu. Navrhujeme degradaci betonových konstrukcí sanovat, aby nedocházelo další degradaci a s ohledem na prodloužení jejich životnosti. Ceny a rámcový postup prací Vám oceňujeme níže.

Rámcový postup sanace ochozu:

Výměra: 150 m x 1,5 m = 225 m²; 20m x 0,3 m = 6 m²; 6 x betonový blok = 3,6 m²

Postup:

- zpřístupnění sanovaných ploch lešením
- akustické trasování povrchu s vyznačením defektních míst
- mechanické odsekání defektních a dutě znějících míst
- celoplošné tryskání povrchu VVP do 600 barů
- mechanické očištění odhalené výztuže
- pasivace odhalené výztuže
- bednění a odbednění dobetonávky defektních ochozu
- dobetonávka defektních míst ochozu do tl. 100 mm včetně spráhujících trnů Ø 10 mm x 200 mm
- hrubá reprofilace sanační maltou do tl. 20 mm
- jemná sjednocující sanační stěrka do tl. 5 mm
- uzavírací akrylátový nátěr svislých stěn
- uzavírací PUR nátěr ochozu shora
- likvidace vybourané suti

Cena Kč za 1 m² viz postup: 1 965,- Kč bez DPH

Cena Kč pro výměru 234,6 m²: 457 470,- Kč bez DPH

DELTAFLOR plus, spol. s r.o.
Kontakt: 378 117 001

IČO: 04182898
DIČ: CZ04182898

Bankovní spojení:
270796678/0300

deltaflor@deltaflor.cz

Rámcový postup sanace brouzdaliště:

Výměra: 21 m x 6 m = 126 m²

Postup:

- akustické trasování povrchu s vyznačením imperfekcí
- mechanické odsekání defektních a dutě znějících míst
- celoplošné tryskání povrchu VVP do 600 barů
- mechanické očištění odhalené výztuže
- pasivace odhalené výztuže
- lokální hrubá reprofilace sanační maltou do tl. 10 mm
- lokální jemná sjednocující sanační stěrka do tl. 5 mm
- uzavírací akrylátový nátěr
- likvidace vybourané suti

Cena Kč za 1 m² viz postup: 820,- Kč bez DPH

Cena Kč pro výměru 126 m²: 103 320,- Kč bez DPH

CENA KČ CELKEM ZA DÍLO ČINÍ: 560 790,- KČ BEZ DPH

Poznámka:

- v případě opravy dilatačních spár dna nádrže lze ocenit po vypuštění nádrže a zjištění jejich stavu
- v cenách je počítáno s bezplatným připojením na el energii a pitnou vodu
- sanační práce je možné provádět při teplotách + 5°C do 30°C (práce nelze provádět za deštivého počasí)
- nátěry v teplotách od + 8°C

Záruka: 60 měsíců, nevztahuje na pohyby podkladních konstrukcí a mechanické poškození.

Termín: dle připravenosti stavby na základě objednávky nebo SOD

Platnost nabídky: do 31. 12. 2022 v návaznosti na vstupní ceny materiálů

Platební podmínky: splatnost faktur 30 dnů, cena je bez zádržného či jiných pozastávek. Fakturace na základě soupisu skutečně provedených prací nebo předávacího protokolu vystavených dle této cenové nabídky. Objednatel soupis skutečně provedených prací nebo předávací protokol potvrdí do 5 pracovních dnů od data jejich vystavení. Jestliže bezdůvodně objednatel tak neučiní, zhotovitel má právo vystavit daňový doklad a objednatel je povinen tento daňový doklad přijmout a uhradit jej ve výše uvedené splatnosti.

Před případnou realizací nutná prohlídka stavby!

DELTAFLOR plus, spol. s r.o. předá veškeré doklady, včetně certifikátů, atestů a prohlášení o shodě při podpisu smlouvy, nebo předávacího protokolu. Představení naší společnosti DELTAFLOR plus, spol. s r.o. je uveřejněno na www.deltaflor.cz

S pozdravem

Brejcha Vladimír
jednatel

DELTAFLOR plus, spol. s r.o.
Kontakt: 378 117 001

IČO: 04182898
DIČ: CZ04182898

Bankovní spojení:
270796678/0300

deltaflor@deltaflor.cz